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  16 października w sanktuarium Matki Bożej Szkaplerznej w Gudogaju (dekanat Ostrowiec)
pożegnano zmarłego o. Leonarda Ciechanowskiego OCD. Zmarły kapłan przez ostatnie 21 lat
posługiwał w miejscowej parafii i parafii św. Andrzeja Boboli w Gradowszczyźnie.   Na
Eucharystii, podczas której dziękowano Panu Bogu za dar kapłana, jego oddaną i wierną
posługę, zgromadzili się liczni wierni parafii, a także z innych miejscowości. Wszyscy dziękowali
Bogu, że dane im było poznać ojca Leonarda, który swoim prostym i skromnym stylem życia
potrafił zachwycić Bogiem innego człowieka. 
†
   
Mszy św. w intencji zmarłego karmelity przewodniczył biskup grodzieński Aleksander
Kaszkiewicz w koncelebrze z biskupem Kazimierzem Wielikosielcem, biskupem Jerzym
Kasabuckim, a także kapłanami diecezjanymi i karmelitami ze wszystkich wspólnot zakonnych
naszego kraju. 
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O. Leonard Ciechanowski urodził się 6 listopada 1957 roku w Brańsku na terenie dzisiejszej diecezji drohiczyńskiej. Po ukończeniu szkoły wstąpił do Wyższego Seminarium Duchownego w Łomży, gdzie odbył dwuletnie studia filozoficzne i roczne teologiczne (1976-1979).    Po rozpoznaniu powołania w kwietniu 1984 roku wstąpił do Zakonu Karmelitów Bosych. Po odbyciu nowicjatu 8 kwietnia 1985 roku złożył pierwsze śluby zakonne. Dalsze studia teologiczne odbył w Wyższym Seminarium Duchownym Karmelitów Bosych w Krakowie.     19 marca 1988 roku złożył wieczyste śluby zakonne i przyjął świecenia diakonatu, a 1 czerwca tego samego roku – święcenia prezbiteratu.    W latach 1988-1989 był katechetą w Krakowie, a w latach 1989-1990 w Kluszkowcach. Przez następne 6 lat pracował we Wrocławiu, gdzie był katechetą, wikariuszem parafii i ekonomem klasztoru. W 1996 roku został przełożonym nowej fundacji Karmelitów Bosych w Gorzędzieju, gdzie przez pewien czas pełnił również funkcje magistra postulantów.    W kwietniu 2001 roku wyraził przełożonym swoje pragnienie wyjazdu na Białoruś. Posługiwał w Gudogaju od tego czasu aż do śmierci.                 
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